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Sammendrag 
 

En viktig sak siden sist er at LVF på sitt rådsmøte i juni valgte ny generalsekretær etter Martin 

Junge. Anne Burghart fra Den lutherske kirken i Estland ble valgt, som den første kvinne i en 

slik lederposisjon. Les mer her. Den norske kirke har sendt henne sine gratulasjoner. Se for 

øvrig Kjetil Drangsholts rapport samt årsrapporten for 2020 (vedlagt). En kortversjon av 

generalsekretær Martins Junges rapport til rådsmøtet finnes her.   

 

 
Til arbeidet med generalforsamlingen i Krakow i 2023 er det verdt å merke seg at Carl Petter 

Opsahl fra MF er valgt inn i «Worship Committee», TN-medlem Tore Johnsen fra VID/Tromsø 

er blitt med i en referansegruppe på tema-utvikling, og seniorrådgiver Steinar Ims fra 

sekretariatet er blitt med i en arbeidsgruppe som skal forberede et jødisk-kristent 

paper/program. Dette er viktige «gjensidige kanaler» som MKR bør vite om i tiden framover. 

Det vil selvsagt komme flere muligheter til å bidra inn i program/workshop etc. siden. 
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https://www.lutheranworld.org/news/lwf-elects-estonian-anne-burghardt-new-general-secretary
https://www.lutheranworld.org/news/junge-highlights-lwfs-agility-resilience-clarity-mission


  

Teologisk nemnd er for eksempel i gang med et arbeid om luthersk identitet som linkes til 

generalforsamlingen. 

 

LVFs arbeid med Conviviality-diakoni vil fortsette i en siste fase fram mot generalfor-

samlingen med tema Conviviality – diaconal life in diversity. Til dette arbeidet er diakon Randi 

Margrethe Tønnessen Leiknes fra Flekkefjord spurt. Hun erstatter Steinar Eraker og Kjell 

Nordstokke som våre representanter.  

 

LVF har også invitert til ung deltakelse i høstens klimatoppmøte COP26 i Glasgow. Her er 

Nora Antonsen nominert til å representere Dnk i LVFs delegasjon. Hun er leder for Den norske 

kirkes ungdomsutvalg, sitter i Kirkerådet og er også med i styret for Ecumenical Youth Council 

in Europe. I skrivende stund vet vi ikke om hun reiser dit eller om hun deltar digitalt. LVF har 

som mange andre respondert på FNs klimapanels siste rapport 

https://www.lutheranworld.org/news/lwf-welcomes-new-un-climate-report-urges-ambitious-

action-protect-most-vulnerable og forsterker innsatsen i felt gjennom Word Service, samarbeid 

med Kirkens Nødhjelp med flere. LVFs største medlemskirke Mekane Yesus fikk ødelagt sitt 

teologiske seminar i Addis Abeba i en storflom, og både NMS og KN har bidratt med hjelp. 

Dette viser også hvordan klimaendringer får konsekvenser på «ganske ulike områder». 

 

Det humanitære arbeidet er blant annet knyttet til klimakrisen, flyktninger, pandemien (og 

kombinasjoner!) samt naturkatastrofer. Jordskjelvet på Haiti 14. august, hvor mer enn 1200 

mennesker døde, er et tragisk eksempel på et prøvet folk som trenger hjelp. Her er det et nært 

samarbeid mellom LVF og Kirkens Nødhjelp/ACT Alliance. Les her. 

 

Det nordiske LVF-prosjektet «Churches in times of Change» fortsetter med sitt fokus på dåp 

denne høsten med en webinar-rekke. Les mer om dette (og evt. deltakelse) her. Temaene er 

blant om dåp etter korona, dåp og økoteologi, samt dåp og religiøs pluralisme. 

 
 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 

 
 

  

https://www.lutheranworld.org/news/lwf-welcomes-new-un-climate-report-urges-ambitious-action-protect-most-vulnerable
https://www.lutheranworld.org/news/lwf-welcomes-new-un-climate-report-urges-ambitious-action-protect-most-vulnerable
https://www.lutheranworld.org/news/lwf-appeals-funds-haiti-earthquake
https://churchesintimesofchange.org/how-to-engage/

